

Pressmeddelande

22 november 2019

Swedbank Robur lanserar klimatsmart tillväxtmarknadsfond

Swedbank Robur fortsätter att utveckla sitt hållbarhetsarbete och lanserar nu Swedbank Robur Access Edge Emerging Markets, en tillväxtmarknadsfond med klimatfokus. Fonden är den första i raden av kommande fonder med klimatsmarta exponeringar mot olika marknader.

Swedbank Robur Access Edge Emerging Markets är en fond med klimatfokus och ambitiösa hållbarhetskriterier som investerar i de delar av världen som växer snabbast. Swedbank Roburs utveckling av Access Edge fonderna har gjorts i nära samarbete med institutioner som ställer mycket höga krav på hållbarhet inom sin kapitalförvaltning, och har redan från dag ett över en miljard kronor under förvaltning.

- Vi ser att det finns en stark trend hos våra kunder att prioritera klimatfrågan även i sitt fondsparande. Vi är glada över att med Swedbank Robur Access Edge Emerging Markets möta upp den ökande kundefterfrågan av väldiversifierade exponeringar, rensat från bolag som utvinner olja, kol eller gas mot de globala aktiemarknaderna, säger Jens Grebäck, chef Client Solutions på Swedbank Robur.

En av Swedbank Roburs uttalade ambitioner med Access Edge fonderna är att fortsätta stötta en positiv utveckling och bidra till omställningen till ett mer hållbart samhälle, genom att jämföra och premiera bolag som på olika sätt bidrar till att lösa klimatkrisen. Swedbank Robur Access Edge Emerging Markets är klimatsmart och kommer därför inte att investera i bolag som utvinner kol, olja eller gas, eller har mer än 5 procent omsättning från framställning av el från dessa fossila bränslen, samtidigt som förvaltarna premierar bolag med låga utsläpp av växthusgaser¹ och bolag med fokus på hållbarhetsfrågor. Med klimatsmart menar Swedbank Robur även att cirka tio procent av innehaven kommer att investeras i bolag som genom sin verksamhet på olika sätt bidrar till omställningen till exempelvis förnybar energi, energieffektivitet och miljöteknik, så kallade Impact bolag.

Inom kort lanserar Swedbank Robur också ytterligare Access Edge fonder med exponeringar mot flera regioner. [Länk till mer information om Swedbank Access Edge Emerging Markets.](#)

Fakta om Swedbank Robur Access Edge Emerging Markets

- Startdatum 13 november
- Årlig förvaltningsavgift 0,50 procent
- Målsättningen med förvaltningen är att erbjuda en marknadsexponering med en hög hållbarhetsnivå och tydlig klimatinriktning.
- Swedbank Robur Access Edge Emerging Markets kommer att förvaltas av Johan Andreasson och Linnea Zanetti i nära samarbete med Swedbank Roburs team för hållbarhetsanalys.

Kontakt:

Jens Grebäck, chef Client Solution, Swedbank Robur, tfn +46 768 800 767

Carina Sesser Nylund, presskontakt, Swedbank +46 72 230 52 64

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan både minska och öka i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. Faktablad, informationsbroschyrer och fondbestämmelser för Swedbank Roburs fonder finns att hämta hos din återförsäljare eller på swedbankrobur.se

¹ Fonden strävar efter att ha ca 75 procent lägre koldioxidavtryck än sitt jämförelseindex. Observera att koldioxidavtrycket visar en ögonblicksbild av hur aktieportföljens koldioxidavtryck ser ut. Beräkningarna är inte heltäckande och indirekta utsläpp omfattas inte. Mättet säger ingenting om hur portföljen bidrar till ett koldioxidsnålt samhälle. Mer om mättet går att läsa på [fondbolagens webb](#).

Swedbank Robur är helägt av Swedbank och verksamt på Swedbanks fyra hemmamarknader. Swedbank Robur bildades 1967 och erbjuder drygt 80 fonder, institutionell och diskretionär kapitalförvaltning och förvaltning av pensionskapital. Totalt antal kunder är ca 3 miljoner i Sverige och ca 1 miljon i de baltiska länderna. Swedbank Robur är den tredje största ägaren på Stockholmsbörsen. Det förvaltade kapitalet uppgår till ca 1 400 miljarder SEK, varav ca 900 miljarder SEK i fonder. Swedbank Roburs vision är att bli världsledare i hållbart värdeskapande.